广西建鼎项目管理有限公司桂平市蒙圩镇生活垃圾清运服务项目(项目编号: GGZC2024-C3-810450-GXJD)更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: GGZC2024-C3-810450-GXJD 原公告的采购项目名称: 桂平市蒙圩镇生活垃圾清运服务项目首次公告日期: 2024年9月23日

二、更正信息

更正事项: □采购公告 ☑采购文件 □采购结果 更正内容:

序号	東江塔	再工並由家	田工戶山京
予亏 ———	更正项	更正前内容 	更正后内容
1			8. 严格按照城市环境卫生质量标
	第二章 服	8. 严格按照城市环境卫生质量标准	准进行环卫作业,如检查考核保
	务需求书	进行环卫作业,如检查考核保洁质量不	洁质量不达标的,则按考核办法
	"四、其他	达标的,则按考核办法进行扣罚(详见	进行扣罚,详见《蒙圩镇生活垃
	规定"	附件 1)。	圾服务质量考核标准和评分细
			则》
2	第二章 服 务需求书 "四、其他 规定"	9. 承包期间承包方不得将承包权转让他人,一经发现即终止承包合同,并追究违约责任。承包方中途终止合同的,不予退回项目履约保证金。	9. 承包期间承包方不得将承包权转让他人,一经发现即终止承包合同,并追究违约责任。
3	第二章 服务需求书	七、履约保证金:成交人签订合同前,成交人必须先以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交人民币伍万元整到采购人指定账户作为履约保证金;履约保证金待服务期限满后十五个工作日内无息退还。如成交人所提供的服务工作的质量不能满足采购人关于附件《蒙圩镇生活垃圾清运服务质量考核标准和评分	现删除本条要求,同时,全 文中与履约保证金相关的内容也 一并进行相应删除。

细则》的相关要求和标准,采购人有权 没收成交人所提交的全部履约保证金。

更正日期: 2024年10月8日

三、其他补充事宜

网上查询地址: http://www.ccgp.gov.cn (中国政府采购网)、http://www.gxzfcg.gov.cn (广西壮族自治区政府采购网)、http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/(全国公共资源交易平台(广西•贵港))、http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/(贵港市政府采购网)。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 桂平市蒙圩镇人民政府

地 址: 广西桂平市 356 县道

联系方式: 卢金莎, 0775-3480021

2. 采购代理机构信息

名 称:广西建鼎项目管理有限公司

地 址: 它西壮族自治区贵港市桂平市西山镇新岗村3队(禄棠街西路42号)

联系方式 19175722122

3. 项目联系方式

项目联系人: 阙美兰

电 话: 19175722122